entre el Banco del Estado, en calidad de Prestamista, el 
Estado Ecuatoriano, como Prestatario; el Ministerio de 
Transporte y Obras Públicas, como beneficiario y ejecutor; 
y, el Banco Central del Ecuador como agente fiduciario, 
por el monto de hasta US $ 17’113.628,00 (diecisiete 
millones ciento trece mil seiscientos veintiocho dólares de 
los Estados Unidos de América), destinados a cofinanciar 
la ejecución del proyecto de inversión "Construcción y 
Terminación de las Carreteras Huataraco - Río Pucuno, 
denominado Tramo II; y, Guamaniyacu - Narupa, 
denominado Tramo III, que pertenecen a la Vía Hollín -

[...]

Prestataria, suscriba con el Banco del Estado, como 
Prestamista; el Ministerio de Transporte y Obras Públicas, 
como beneficiario y ejecutor; y el Banco Central del 
Ecuador como agente fiduciario, un contrato de crédito y 
fideicomiso, por el monto de hasta US $ 17'113.628,00 
(diecisiete millones ciento trece mil seiscientos veintiocho 
dólares de los Estados Unidos de América), destinados a 
cofinanciar la ejecución del proyecto de inversión 
"Construcción y Terminación de las Carreteras Huataraco - 
Río Pucuno, denominado Tramo II; y, Guamaniyacu - 
Narupa, denominado Tramo III, que pertenecen a la Vía